
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č.1 
č.:2s/09/0867/08-1 

ke Smlouvě O výpůjčce č. 26/09/0667/08 ze dne 31.03.2009 (dále jen "Smlouva") 
uzavřené mezi smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
zastoupeno Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, PSČ 688 01 
ıčo 00291463 
DIČ CZ00291463 
(dále jen ,,půjčiteI")

3 

Základní škola a Mateřská Škola Uherský Brod-Újezdec, příspěvková organizace 
se sídlem Podhájí 291, Újezdec, PSČ 687 34 Uherský Brod 
ıčo 70932301 
zastoupená Mgr. Soňou Čechovou, ředitelkou 
(dále jen ,,vypůjčitel“)

I 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku 4 Předmět smlouvy, bod 4.1 následovně: 
a) mění se výměra půjčeného pozemku p. č. 401 v k. ú. Újezdec u Luhačovic Z 16.046 m2 na 

část o výměře 4.800 mzdle přiloženého leteckého snímku (viz příloha č. 1); 
b) snižuje se hodnota půjčeného majetku Z 11.330.651 Kč na 9.112.152,58 Kč. 

1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji smluvní 
strany svě podpisy. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Byl vypracován ve čtyřech vyhotoveních, 
Z nichž dvě obdrží půjčitel a dvě vypůjčitel. 

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
O registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
75. schůze konaná dne 15.05.2017, usnesení č. 2303/R75/17 

ııııı nv nv n 4



Letecký snímek:
I 

- pozemek p. Č. 401 v k. ú. Ujezdec u Luhačovic je vyznačen žlutě; 
- část, která se ponechá v užívání vypùjčiteli je ohraničena červeně.

Í 

Příloha Č. 1


